
Stavba:

Datum: původní položky

Vypracoval: nové položky

Název:

č.ř. P.Č. dle VV ČÍSLO POL. POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELKEM Přehled - změna povrchové úpravy 

zábradlí Odůvodnění povrchové úpravy
1 Díl: 767 Konstrukce zámečnické -5 440 Kč

2 Odpočty

3

408 Z/12 Podesta a zábradlí tecnické šachty ocel zinkovaná - D+M kompl -4,00000

1 360,00 -5 440,00

původní položka - změna povrchové 

úpravy zábradlí technické šachty 

Změna povrchové úpravy zábradlí technické šachty je výhodná z těchto důvodů:

- estetický význam - zábradlí tak ladí s ostatními zámečnickými prvky v budově. Při 

povrchové úpravě pozinkováním by tak zábradlí mělo jiný odstín než ostatní prvky

- ve vnitřních prostorách není nutné zinkování konstrukcí - vhodné prostředí

4 odpočet za pozinkování

5 Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 440 Kč

6 Odpočty

7

408 Z/12 Podesta a zábradlí tecnické šachty ocel zinkovaná - D+M kompl 4,00000

1 360,00 5 440,00

nová položka - změna povrchové úpravy 

zábradlí technické šachty

Změna povrchové úpravy zábradlí technické šachty je výhodná z těchto důvodů:

- estetický význam - zábradlí tak ladí s ostatními zámečnickými prvky v budově. Při 

povrchové úpravě pozinkováním by tak zábradlí mělo jiný odstín než ostatní prvky

- ve vnitřních prostorách není nutné zinkování konstrukcí - vhodné prostředí

8 přípočet za lakování v RAL

Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH 0 Kč

Výstavba depozitáře MZK

15.07.2022

Ing. Simona Ráblová

ZL č.42 - Změna povrchové úpravy zábradlí Z12

Cenová nabídka obsahuje pouze práce výše uvedené. 


